Cерийный номер сертификата:
00FDE2BED471900ACEF846461A01C82169
Владелец: Павлова Татьяна Владимировна
Дата подписания: 19.01.2024 15:13
Срок действия: с 16.11.2023 по 08.02.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ев

Российская   Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ
МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
19.01.2024№44

с. Мошенское

О внесение изменения в постановление Администрации
Мошенского муниципального округа Новгородской области

от 12.01.2024 № 9

Администрация Мошенского муниципального округа Новгородской
области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменение в постановление Администрации Мошенского
муниципального округа Новгородской области от 12.01.2024 № 9 «О
переименовании муниципального бюджетного учреждения культуры
«Межпоселенческая библиотека» Мошенского муниципального района»,
изложив пункт 1 в редакции:

«1. Переименовать юридическое лицо (ИНН 5309006430, КПП
530901001, ОГРН 1085331000061) муниципальное бюджетное учреждение
культуры «Межпоселенческая библиотека» Мошенского муниципального
района в муниципальное бюджетное учреждение культуры
«Межпоселенческая библиотека» Мошенского муниципального округа
Новгородской области.».

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник

Мошенского муниципального округа».

Глава муниципального округа                                 Т.В. Павлова